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Spara din arsredovisning. Du kan behdva den vid férséljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Liljekungen far hirmed avge érsredovisning for rakenskapsaret 2017.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Upplatelse far d&ven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till
nyttjande av huset eller del av huset. Bostadsrétt dr den rétt i féreningen som en medlem har pa grund av
upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen &r
en dkta bostadsrattsforening.

Foreningens giéllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2014-10-28.

Foreningens fastighet, Luktviolen 5 bebyggdes 1985 och ér beldgen i Stockholms kommun.
Pa fastigheten finns 44 ldgenheter, samtliga upplatna med bostadsritt.

Liagenhetsfordelning:
42 st 3 rum och kok
2 st 4 rum och koék Total bostadsyta: 3 608 kvim

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for sméhus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
virderingsenhet for sméhus som dr uppfort med tillhorande tomtmark

Intékter och kostnader avseende fastighetsforvaltning dr inte skattepliktiga, dock tas kapitalintikter,
kapitalvinster samt inldsta och salda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott fran foregaende ar avriknas och 4r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foéreningens taxerade underskott uppgick vid arets slut till 30 856 532 (30 856 532) kronor.

Fastigheten &r fullvédrdef6rsikrad i Trygg-Hansa via RB Brf Forsdkring. I forsékringen ingar

ansvarsforsikring for styrelsen, skadedjursforsikring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.
(Observera att denna ej ersétter hemf{trsikringen.)

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2017-77-7? bestitt av:

Ordinarie Roland Karlberg
Ann Maront
Eva Lindberg
Linda Marklund

Suppleanter Kristina Idrén

Wivan Lindberg
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Revisorer

Ordinarie Janina Lis-Kaminska

Suppleant Catarina Lennborg

Valberedning Alena Hulova Sammankallande
Olof Holm
Ronny Westerling

Styrelsen har under aret haft  protokollférda sammantraden.
Den ekonomiska férvaltningen dér lagenhetsfortecknignen ingér, har utforts av RB Fastighetsagare AB,
en del av Riksbyggen.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan.
Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats och f6ljs upp enligt gillande regler.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdaret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 10 660 kronor.

Reparationer enligt underhallsplan har utférts till en kostnad av 60 000 kronor.
Medlemsinformation

Ligenhetstverlatelser

Under perioden har 0 st 6verlatelser dgt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 1 st
andrahandsuthyrningar.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar &r att f6lja Hyresndmndens praxis.Tillstdnd fran styrelsen
krdvs for andrahandsupplatelse.

Foreningen hade vid arets slut 58 (57) medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférindrade under 2017.

Ovrigt
Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av

basbeloppet (2018 = 1 138 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2018=455
kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning (tkr)

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Soliditet (%0)

Kassalikviditet (%)

Reservering yttre reparationsfond (tkr)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)

Arsavgift bostider kronor/kvm per
balansdagen

Léan kronor per kvm yta

Forindring eget kapital
Medlems-
insatser

Belopp vid arets inging 1 870 003
Resultatdisposition
enligt styrelsen:

Reservering fond for yttre
underhall

lanspraktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning
Arets resultat
Belopp vid arets utging 1870 003

Resultatdisposition

2017
2056
658
16
164
100
100

569
7585

Upplatelse-
avgifter

2016
2053
-1 123
14
223
100

569
7918

Fond yttre
underhall

0

100 000

100 000

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
i ny rakning overfores

2015
2 061
585
18
165
100
912

569
7 485

Balanserat
resultat

3996123

-100 000

-1 122 910

2773213

27773 213
658 479
3 431 692

3431692
3 431 692

3(12)

2014
2 185
528
16
123
100
812

605
7589

Arets resultat
-1122910

1122 910
658 479
658 479

Foretagets resultat och stillning 1 vrigt framgar av efterftljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tillaiggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rirelseintikter

Roérelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resu Itatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

2056 000
480
2 056 480

-860 877
-80 291
=77 346

-153 071

-1171 585

884 895

1

-226 417

-226 416

658 479

658 479

658 479
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2016-01-01
-2016-12-31

2 052 792
1 604
2 054 396

-2 615 096
-76 966
-82 067

-153 071

-2 927201

-872 805
207

-250 322
-250 105
-1 122910

-1122 910

-1 122910



Brf Liljekungen
Org.nr 716419-5062

Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

31666910
31 666 910

31 666 910

33110 632
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2016-12-31

31 819981
31 819 981

31 819 981

3792
1768 381
21913
1794 086

1794 086

33 614 067
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 12

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

1 870 003
100 000
1970 003

2773213
658 479
3 431 692

5 401 695

26 829 301
26 829 301

538 121
36218
27430

277 867

879 636

33 110 632
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2016-12-31

1870 003
0
1870 003

3 996 122
-1 122910
2 873 212

4743 215

28 067 742
28 067 742

502 188
19 636
27083

254 203

803 110

33 614 067
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet
Avskrivningar

Erhéllen rénta
Erlagd rénta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna lan

Amortering av fastighetslan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

13

2017-01-01
-2017-12-31

884 895

153 071

1
-229 251

808 716

-1633
43 428
850 511

0
-1202 508
-1202 508

-351 997

1768 370
1416 373
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2016-01-01
-2016-12-31

-872 804

153 071

217
-250 846

-970 362

76 204
-53 875
-948 033

1967 500
-404 136
1563 364

615 331

1 153 040
1768 370
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Tilldggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r uppriittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspraktagande av underhallsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna &r
styrelsen och omféring gors via balanserat resultat.

Reservering har skett under aret med 100 000 kronor och ianspriktagande med 0 kronor.

Anliggningstillgangar
Anldggningstillgdngar skrivs av enligt plan over den forvéntade nyttjandeperioden med hinsyn till
visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal {or avskrivning.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgingens bedémda nyttjandeperiod.
Linjdr avskrivningsmetod anvinds. Féljande avskrivningstider tillimpas:
Byvggnad  0,5% av byggnadens anskaffningsvirde

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)
Rérelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgangar exklusive lager och pagaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Arsavgifter bostider
Vatten/avlopp
Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Sotning

Snéréjning

Fastighetsel

Vatten

Sophémtning

Fastighetsforsakring
Sjdlvrisk/reparation forsikringsskador
Kabel-TV

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och Gvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

2017
2052 000
4 000
480

2 056 480

2017
10 660
60 000
70 660

2017
115 500
38 134
10 389
112 130
83 731
64 162
0
35512
330 660
790 218

2017
6 524
67 752
6 015

80 291
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2016
2052 000
792

1 604

2 054 396

2016
3915
1 883 635
1 887 554

2016

0

20 644
10 803
92 082
88 487
64 936
61 784
62 677
326 128
727 541

2016
5371
64 540
5990
1 065
76 966
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Revisionsarvoden
Lagstadgade sociala avgifter
Lon 6vriga

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Ingaende anskaffningsvérden mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsviarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetséigare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Foérutbetalda forsdkringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

2017
50 000
10 000
17 346

77 346

2017-12-31
30614 245

4 929 985
35 544 230

-3 724 249
-153 071
-3 877 320

31 666 910

18 392 000
25 696 000
44 088 000

2017-12-31
8

1416373
1416 381

2017-12-31
5357

8 069

13 934

27 340
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2016
50 000
10 000
17 817

4250
82 067

2016-12-31
30 614 245

4 929 985
35 544 230

-3 571178
-153 071
-3 724 249

31 819 981

18 392 000
25 696 000
44 088 000

2016-12-31
11

1768 370
1768 381

2016-12-31
5453
7942
8518

21913
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
SBAB 0,83
SBAB 0,83
SBAB 0,75
SBAB 0,82
SBAB 0,82
SBAB 0,83
SBAB 0,93
SBAB - lan 16st under 2017
SBAB 0,80

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

rinteindring

Lopande
Lopande
Lopande
Ldpande
Loépande
Lopande
Lopande

Lopande

Lanebelopp
2017-12-31
2 488 665
4034 660
5456 646
2 766 909
4278911
2 050 347
5088 784
0

1202500
27 367 422

-538 121
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Lanebelopp
2016-12-31

2662 073
4147 808
5494173
2790 847
4322120
2 065 864
5119 544
700 000
1267500
28 569 929

-502 188

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 24 676 817 kronor.

Not 11 Not for stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna 16ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna réintekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna elavgifter

Beriknat arvode for revision

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Not 13 Likvida medel

Avrikning Klientmedel

2017-12-31

33 942 000
33 942 000

2017-12-31
19 100
17910
28310

158 188
2359
10 000
42 000
277 867

2017-12-31
1416373
1416 373

2016-12-31

33 942 000
33 942 000

2016-12-31
19 100

17 909

31 144

154 137
1912

10 000
20000
254202

2016-12-31
1768 370
1768 370
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4.4,

Ann Maront

Linda Marklund

(LY~

Kristina Idrén

Min revisionsberittelse har lamnats .

\
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Janina Lis-Kaminska

L

Eva Lindberg
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